(toliau - Draudimo sutartis) numatytomis sąlygomis Draudikas laiduoja Kauno miesto savivaldybės administracija, įmonės kodas 188764867,
Adresas Laisvės al. 96, 44251 Kauno m. (toliau - Naudos gavėjas), už Draudėjo įsipareigojimų, numatytų laidavimo draudimo rašte Nr.
1125510171, vykdymą.

1.

Už suteiktą laidavimo draudimo raštą Nr. 1125510171 Draudėjas sumoka Draudikui 413,72 € (keturi šimtai trylika eurų 72 ct.) draudimo
įmoką.

2.

Jei Draudėjas nevykdo, ar netinkamai vykdo įsipareigojimus, numatytus laidavimo draudimo rašte Nr. 1125510171, Draudimo sutartyje
numatytu atveju ir sąlygomis Draudikas įsipareigoja sumokėti Naudos gavėjui draudimo išmoką, bet ne daugiau nei 80.000,00 EUR